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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER ÖPPNAR FÖR XXL I SKÖVDE 
Sport- och fritidskedjan XXL och Svenska Handelsfastigheter är överens om ännu 
samarbete. 
Det betyder att XXL nu även kommer att etablera sig i Skövde. 
”Vi är väldigt glada över dialogen som vi har med sportkedjan och ser fram emot att 
nu utveckla och fördjupa vårt goda samarbete. Tillsammans kan vi skapa attraktiva 
handelsplatser som medför tillväxt för både kommunen och regionen”, säger 
Thomas Holm, VD på Svenska Handelsfastigheter. 
 
XXL:s nyetablering äger rum på handelsområdet Stallsiken i Skövde och lokalen omfattar 2 700 
kvadratmeter. Hyresavtalet sträcker sig över tio år. 
Därmed räknar sport- och fritidskedjan och Svenska Handelsfastigheter till sitt sjunde 
samarbete i ordningen. 
”Vi har alltid sagt att Svenska Handelsfastigheter är en viktig och central aHärspartner för oss. 
Nu stärker vi vårt partnerskap för ytterligare en lång period”, säger Dawid Goscinak, COO på XXL 
och fortsätter: 
”Vi tror mycket på Stallsiken och räknar med att vidareutveckla vårt butikskoncept som borgar 
för god lönsamhet och tillväxt. Vi upplever att det finns en efterfrågan och önskemål om 
kvalitativa sport- och fritidsprodukter i regionen.” 
SHF är naturligtvis glad över förtroendet och delar synen på de långsiktiga möjligheterna för XXL 
på Stallsiken. 
”Vi är glada över att fortsätta att utveckla och fördjupa samarbetet med XXL som också delar 
vårt fokus på långsiktig och värdeskapande samverkan i vårt sedan tidigare etablerade 
partnerskap. Dessutom är det ett kvitto på vår förmåga att attrahera ledande internationella 
aktörer till våra erbjudanden om bra lägen och fastigheter som i sin tur skapar goda möjligheter 
för tillväxt”, avslutar Thomas Holm. 
XXL tar för närvarande flera viktiga steg för att ytterligare positionera sig som Nordens ledande 
sport- och fritidskedja. Tack vare ägaren Fraser Groups finansiella muskler lanserar nu företaget 
även ett omfattande investerings- och optimeringsprogram som syftar till att bland annat höja 
kundupplevelsen och att expandera på nyckelmarknader, vilket Svenska Handelsfastigheter är 
med att skapa bästa förutsättningar för. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och 
förvaltar fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,9  miljarder kronor och för 

närvarande omfattar beståndet drygt 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en 
miljon kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan 
samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter 

bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


